
安徽医科大学实验教学中心2023-2024学年第二学期临床技能实验开放第五期入选学生名单情况一览表
训练起止日期：2024.04.22~2024.04.26

期次 开放日期 周次 星期 训练时间 姓名 性别 学号 年级 专业 班级 所在学院 居住校 训练项目 教室

第五期 2024-04-22 第九周 周一 19：00-22：00

朱寒冰 女 2113210030 2021级 儿科学 43 第二临床医学院 翡翠路校区 腹腔镜手术操作训练（初级）

力行楼三楼306室

孙文婷 女 2113010239 2021级 临床医学 11 第一临床医学院 翡翠路校区 腹腔镜手术操作训练（初级）

彭丽娜 女 2113010238 2021级 临床医学 11 第一临床医学院 翡翠路校区 腹腔镜手术操作训练（初级）

王琳 女 2113010240 2021级 临床医学 11 第一临床医学院 翡翠路校区 腹腔镜手术操作训练（初级）

周浩然 女 2113010237 2021级 临床医学 11 第一临床医学院 翡翠路校区 腹腔镜手术操作训练（初级）

郑鑫 2113010652 临床医学 翡翠路校区 腹腔镜手术操作训练（初级）

尤巾丹 2113010659 临床医学 42 翡翠路校区 腹腔镜手术操作训练（初级）

张叶 2113010578 临床医学 39 翡翠路校区 腹腔镜手术操作训练（初级）

范小舟 2113010586 临床医学 39 翡翠路校区 腹腔镜手术操作训练（初级）

李明 2113010665 临床医学 42 翡翠路校区 腹腔镜手术操作训练（初级）

李京京 2113010674 临床医学 42 翡翠路校区 腹腔镜手术操作训练（初级）

汪丽雯 2113010643 临床医学 41 翡翠路校区 腹腔镜手术操作训练（初级）

郑书豪 2113010666 临床医学 42 翡翠路校区 腹腔镜手术操作训练（初级）

孙坦 2113090160 麻醉学 48 翡翠路校区 腹腔镜手术操作训练（初级）

刘冰洁 1913070343 临床医学 41 翡翠路校区 腹腔镜手术操作训练（初级）

胡铭宇 2113090181 麻醉学 49 翡翠路校区 腹腔镜手术操作训练（初级）

曹浩 2113090182 麻醉学 49 翡翠路校区 腰椎穿刺术

力行楼三楼320室

丁浩然 2113090159 麻醉学 48 翡翠路校区 腰椎穿刺术

杨宇豪 2113090161 麻醉学 48 翡翠路校区 腰椎穿刺术

陈东升 2113090158 麻醉学 48 翡翠路校区 腰椎穿刺术

石浩 2113010559 临床医学 39 翡翠路校区 腰椎穿刺术

潘文婷 2113010678 临床 42 翡翠路校区 腰椎穿刺术

李艺 2113010672 临床 42 翡翠路校区 腰椎穿刺术

汪希羚 2113010675 临床 42 翡翠路校区 腰椎穿刺术

代明达 2113010627 临床 41 翡翠路校区 腰椎穿刺术

洪鑫益 2113010572 临床医学 39 翡翠路校区 腰椎穿刺术

李龙卫 2113210001 儿科 43 翡翠路校区 腰椎穿刺术

王天乐 2113010669 临床 42 翡翠路校区 腰椎穿刺术

第五期 2024-04-23 第九周 周二 19：00-22：00

袁礼文 女 2113010400 2021级 临床医学 16 第一临床医学院 翡翠路校区 动脉穿刺术

力行楼三楼320室

汪莹 女 2113010399 2021级 临床医学 16 第一临床医学院 翡翠路校区 动脉穿刺术

张容玮 女 2113010398 2021级 临床医学 16 第一临床医学院 翡翠路校区 动脉穿刺术

杨昕玥 女 2113010243 2021级 临床医学 11 第一临床医学院 翡翠路校区 动脉穿刺术

窦文惠 女 2113010397 2021级 临床医学 16 第一临床医学院 翡翠路校区 动脉穿刺术



第五期 2024-04-23 第九周 周二 19：00-22：00

钟旭 男 2114010071 2021级 临床5+3 3 第一临床医学院 梅山路校区 动脉穿刺术

力行楼三楼320室

夏飞 男 2114010073 2021级 临床医学
5+3

3 第一临床医学院 梅山路校区 动脉穿刺术

孙文婷 女 2113010239 2021级 临床医学 11 第一临床医学院 翡翠路校区 动脉穿刺术

彭丽娜 女 2113010238 2021级 临床医学 11 第一临床医学院 翡翠路校区 动脉穿刺术

王琳 女 2113010240 2021级 临床医学 11 第一临床医学院 翡翠路校区 动脉穿刺术

周浩然 女 2113010237 2021级 临床医学 11 第一临床医学院 翡翠路校区 动脉穿刺术

欧阳美 女 2114010145 2021级 临床医学
5+3

33 第二临床医学院 梅山路校区 动脉穿刺术

郑佳宝 男 2113010442 2021级 临床医学 35 第二临床医学院 翡翠路校区 动脉穿刺术

赵力 女 2114010144 2021级 临床医学

五加三一
33 第二临床医学院 梅山路校区 腹腔穿刺术

张蓝天 女 2114010143 2021级 临床医学
（“5+3”一

33 第二临床医学院 梅山路校区 腹腔穿刺术

姚梦幻 女 2114011025 2021级 临床医学
“5+3”一体

34 第二临床医学院 梅山路校区 腹腔穿刺术

孙荣祯 2114011020 临床5+3
儿

34 翡翠路校区 腹腔穿刺术

孟诗涵 2114011023 临床5+3儿科34 翡翠路校区 腹腔穿刺术

丁雯雯 2114011022 临床5+3儿科34 翡翠路校区 腹腔穿刺术

梁莹 2114011021 临床5+3儿科34 翡翠路校区 腹腔穿刺术

余畅 2113010551 临床医学 38 翡翠路校区 腹腔穿刺术

张雅婷 2114011027 临床5+3儿科34 翡翠路校区 腹腔穿刺术

杨晨曦 女 2113010236 2021级 临床医学 11 第一临床医学院 翡翠路校区 胸腔穿刺术

力行楼三楼305室

陈淯娴 女 2113010271 2021级 临床医学 12 第一临床医学院 翡翠路校区 胸腔穿刺术

方昕雨 女 2113010272 2021级 临床医学 12 第一临床医学院 翡翠路校区 胸腔穿刺术

张雨凡 女 2113090231 2021级 麻醉学 50 第二临床医学院 翡翠路校区 胸腔穿刺术

高宇 2114010131 临床5+3一体33 翡翠路校区 胸腔穿刺术

罗奋 2113010443 临床医学 35 翡翠路校区 胸腔穿刺术

郑翰文 2114010096 临床医学5+ 32 翡翠路校区 胸腔穿刺术

何问之 2113010453 临床医学 35 翡翠路校区 胸腔穿刺术

时朝阳 2113010438 临床医学 35 翡翠路校区 胸腔穿刺术

第五期 2024-04-24 第九周 周三 19：00-22：00

徐妙 女 2113010273 2021级 临床医学 12 第一临床医学院 翡翠路校区 腰椎穿刺术

力行楼三楼320室

凌欣旸 女 2113010248 2021级 临床医学 11 第一临床医学院 翡翠路校区 腰椎穿刺术

于子建 男 2113210021 2021级 儿科学 43 第二临床医学院 翡翠路校区 腰椎穿刺术

吕飞 男 2113210017 2021级 儿科 43 第二临床医学院 翡翠路校区 腰椎穿刺术

张龙 男 2113210020 2021级 儿科学 43 第二临床医学院 翡翠路校区 腰椎穿刺术

邱文杰 男 2113210019 2021级 儿科学 43 第二临床医学院 翡翠路校区 腰椎穿刺术

文海艳 2113010680 临床医学 42 翡翠路校区 腰椎穿刺术

王辰曦 2113100035 临床医学 41 翡翠路校区 腰椎穿刺术

梁悦 2113010648 临床医学 41 翡翠路校区 腰椎穿刺术

窦冰琰 2113010677 临床医学 42 翡翠路校区 腰椎穿刺术



第五期 2024-04-24 第九周 周三 19：00-22：00

贾仁宁 2114010111 临床医学
5+3一体

32 翡翠路校区 腰椎穿刺术

力行楼三楼320室

刘冰洁 1913070343 临床医学 41 翡翠路校区 腰椎穿刺术

陆昊菲 女 2113010116 2021级 临床医学 7 第一临床医学院 翡翠路校区 腹腔镜手术操作训练（初级）

力行楼三楼306室

姚欣蕊 女 2113010115 2021级 临床医学 7 第一临床医学院 翡翠路校区 腹腔镜手术操作训练（初级）

徐劲 女 2114010119 2021级 临床医学
（“5+3”一

33 第二临床医学院 梅山路校区 腹腔镜手术操作训练（初级）

陈广祎 男 2114010093 2021级 临床医学
（“5＋3”

33 第二临床医学院 梅山路校区 腹腔镜手术操作训练（初级）

于乐 男 2113010509 2021级 临床医学 37 第二临床医学院 翡翠路校区 腹腔镜手术操作训练（初级）

袁礼文 女 2113010400 2021级 临床医学 16 第一临床医学院 翡翠路校区 腹腔镜手术操作训练（初级）

汪莹 女 2113010399 2021级 临床医学 16 第一临床医学院 翡翠路校区 腹腔镜手术操作训练（初级）

张容玮 女 2113010398 2021级 临床医学 16 第一临床医学院 翡翠路校区 腹腔镜手术操作训练（初级）

窦文惠 女 2113010397 2021级 临床医学 16 第一临床医学院 翡翠路校区 腹腔镜手术操作训练（初级）

郑加熙 2113010630 临床医学 41 翡翠路校区 腹腔镜手术操作训练（初级）

刘紫涵 2113210027 儿科学 43 翡翠路校区 腹腔镜手术操作训练（初级）

孙婉晴 2113210024 儿科学 43 翡翠路校区 腹腔镜手术操作训练（初级）

许梦 2113210025 儿科 43 翡翠路校区 腹腔镜手术操作训练（初级）

彭新茹 2113010615 临床医学 40 翡翠路校区 腹腔镜手术操作训练（初级）

刘智辉 2113010673 临床医学 42 翡翠路校区 腹腔镜手术操作训练（初级）

陈佳逸 2114010115 临床医学5+ 32 翡翠路校区 腹腔镜手术操作训练（初级）

第五期 2024-04-25 第九周 周四 19：00-22：00

万紫薇 女 2113010148 2021级 临床医学 8 第一临床医学 翡翠路校区 动脉穿刺术

力行楼三楼320室

于乐 男 2113010509 2021级 临床医学 37 第二临床医学院 翡翠路校区 动脉穿刺术

王蓉蓉 2213010686 2022级 临床医学 44 翡翠路校区 动脉穿刺术

伍苗苗 2213010689 2023级 临床医学 44 翡翠路校区 动脉穿刺术

刘晓婷 2213010781 2024级 临床医学 47 翡翠路校区 动脉穿刺术

肖雨欣 2213010778 2025级 临床医学 47 翡翠路校区 动脉穿刺术

李钦瑞 2213010687 2026级 临床医学 44 翡翠路校区 动脉穿刺术

费悦 2213090132 2027级 麻醉学 52 翡翠路校区 动脉穿刺术

陶梦婷 2213090178 2028级 麻醉学 53 翡翠路校区 动脉穿刺术

麦吾兰 2213090236 2029级 麻醉学 55 翡翠路校区 动脉穿刺术

许敬仪 2213090145 2030级 麻醉学 52 翡翠路校区 动脉穿刺术

李玉龙 2213090222 2031级 麻醉学 55 翡翠路校区 动脉穿刺术

陆旭阳 女 2113010177 2021级 临床医学 9 第一临床医学院 翡翠路校区 腹腔穿刺术

任一诺 女 2003052051 2021级 临床医学 8 第一临床医学院 翡翠路校区 腹腔穿刺术

徐妙 女 2113010273 2021级 临床医学 12 第一临床医学院 翡翠路校区 腹腔穿刺术

王俊杰 男 2113010435 2021级 临床医学 35 第二临床医学院 翡翠路校区 腹腔穿刺术

陈陆乐 男 2113010434 2021级 临床医学 35 第二临床医学院 翡翠路校区 腹腔穿刺术

张超凡 男 2113010444 2021级 临床医学 35 第二临床医学院 翡翠路校区 腹腔穿刺术



第五期 2024-04-25 第九周 周四 19：00-22：00

刘知谦 男 2113010531 2021级 临床医学 38 第二临床医学院 翡翠路校区 腹腔穿刺术

力行楼三楼320室

郑佳宝 男 2113010442 2021级 临床医学 35 第二临床医学院 翡翠路校区 腹腔穿刺术

陈思思 2113010483 临床医学

36班
36 翡翠路校区 腹腔穿刺术

刘戎 2113010487 临床医学

36班
36 翡翠路校区 腹腔穿刺术

杨晨曦 女 2113010236 2021级 临床医学 11 第一临床医学院 翡翠路校区 骨髓穿刺术

力行楼三楼302室

陈淯娴 女 2113010271 2021级 临床医学 12 第一临床医学院 翡翠路校区 骨髓穿刺术

方昕雨 女 2113010272 2021级 临床医学 12 第一临床医学院 翡翠路校区 骨髓穿刺术

金娜 女 2113010122 2021级 临床医学 7 第一临床医学院 翡翠路校区 骨髓穿刺术

程韵儿 女 2113010119 2021级 临床医学 7 第一临床医学院 翡翠路校区 骨髓穿刺术

俞懿煊 2113010484 临床医学 36 翡翠路校区 骨髓穿刺术

疏越 2113010486 临床医学 36 翡翠路校区 骨髓穿刺术

黄佳怡 2113010485 临床医学 36 翡翠路校区 骨髓穿刺术

吴嘉奇 2113010541 临床医学 38 翡翠路校区 骨髓穿刺术

时朝阳 2113010438 临床医学 35 翡翠路校区 骨髓穿刺术

第五期 2024-04-26 第九周 周五 19：00-22：00

汪欣悦 女 2113250023 2021级 放射医学 110 基础医学院 梅山路校区 胸腔穿刺术

力行楼三楼305室

金雨婷 女 2113250025 2021级 放射医学 110 基础医学院 梅山路校区 胸腔穿刺术

张子昂 女 2113010180 2021级 临床医学 9 第一临床医学院 翡翠路校区 胸腔穿刺术

蒋晨瑶 女 2113010088 2021级 临床医学 6 第一临床医学院 翡翠路校区 胸腔穿刺术

万荟颖 女 2113010089 2021级 临床医学 6 第一临床医学院 翡翠路校区 胸腔穿刺术

王新月 女 2113010087 2021级 临床医学 6 第一临床医学院 翡翠路校区 胸腔穿刺术

张梦茹 女 2113010246 2021级 临床医学 11 第一临床医学院 翡翠路校区 胸腔穿刺术

董思妹 女 2113010247 2021级 临床医学 11 第一临床医学院 翡翠路校区 胸腔穿刺术

李乐欣 女 2113010245 2021级 临床医学 11 第一临床医学院 翡翠路校区 胸腔穿刺术

张美迪 2113010582 临床医学 39 翡翠路校区 胸腔穿刺术

许梦 2113210025 儿科 43 翡翠路校区 胸腔穿刺术

孙婉晴 2113210024 儿科学 43 翡翠路校区 胸腔穿刺术

王子洋 男 2113010389 2021级 临床医学 16 第一临床医学院 翡翠路校区 骨髓穿刺术

力行楼三楼302室

陈腾飞 男 2114010072 2021级 临床医学

（5+3一
3 第一临床医学院 梅山路校区 骨髓穿刺术

王宇 男 2113010219 2021级 临床医学 11 第一临床医学院 翡翠路校区 骨髓穿刺术

乔龙泽 男 2113010218 2021级 临床医学 11 第一临床医学院 翡翠路校区 骨髓穿刺术

马群 男 2113010192 2021级 临床医学 10 第一临床医学院 翡翠路校区 骨髓穿刺术

刘知谦 男 2113010531 2021级 临床医学 38 第二临床医学院 翡翠路校区 骨髓穿刺术

魏志远 男 2113010384 2021级 临床医学 16 第一临床医学院 翡翠路校区 骨髓穿刺术

刘扬宇 2114010142 临床医学（ 33 翡翠路校区 骨髓穿刺术

刘紫涵 2113210027 儿科学 43 翡翠路校区 骨髓穿刺术

周俊宝 2113010458 临床 35 翡翠路校区 骨髓穿刺术



第五期 2024-04-26 第九周 周五 19：00-22：00

陈璇 2113010493 临床医学 36 翡翠路校区 骨髓穿刺术

力行楼三楼302室

张可悦 2113010456 临床医学 35 翡翠路校区 骨髓穿刺术


